

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Chodníky na Hurbanovej ulici a chodník na cintoríne v Trenčíne

Objednávateľ: Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Trenčín

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Chodníky na Hurbanovej ulici a chodník na cintoríne v Trenčíne	33 283,92	6 656,78	39 940,70
01	Chodník na cintoríne v Trenčíne	14 885,41	2 977,08	17 862,49
02	Rekonštrukcia chodníka pred garážami	13 119,95	2 623,99	15 743,94
03	Rekonštrukcia chodníka pred vchodom č.37	5 278,56	1 055,71	6 334,27
Celkom		33283,92	6656,78	39 940,70

ROZPOČET

Stavba: Chodník na cintoríne v Trenčíne

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Trenčín

Spracoval:

Dátum: 19. 06. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	111,600	1,45	161,82
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	111,600	6,61	737,68
3	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	111,600	5,30	591,48
4	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,200	6,79	35,31
5	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30,780	17,20	529,42
6	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	53,789	0,91	48,95
7	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	35,980	3,40	122,33
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 12 km	m3	35,980	9,06	325,98
9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,980	4,53	162,99
10	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,166	6,79	415,32
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	282,600	0,57	161,08
12	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	32,200	3,80	122,36

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

13	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-70 mm z kameniva ťaženého	m2	235,100	0,19	44,67
----	-------------	---	----	---------	------	-------

5 Komunikácie 0,00

14	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	282,600	6,96	1 966,90
15	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	235,100	10,45	2 456,80
16	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	239,802	7,92	1 899,23

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

17	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	320,000	9,16	2 931,20
18	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	323,200	1,58	510,66
19	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,000	5,66	11,32
20	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 12 km	t	67,518	6,79	458,45
21	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	67,518	14,15	955,38
22	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	67,518	1,13	76,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99

Presun hmôt HSV

0,00

23	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	234,970	0,68	159,78
----	-------------	--	---	---------	------	--------

Celkom bez DPH

14 885,41

ROZPOČET

Stavba: Chodníky na Hurbanovej ulici v Trenčíne

Objekt: Rekonštrukcia chodníka pred garážami

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	161,000	2,56	412,16
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	22,200	5,30	117,66
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	38,100	10,29	392,05
4	113154440.S	500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	161,000	7,44	1 197,84
5	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	127,000	3,26	414,02
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,650	13,58	185,37
7	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,650	3,40	46,41
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,650	9,06	123,67
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,650	1,13	15,42
10	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,570	6,79	166,83
11	180401211.S	Založenie trávnik ľúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,000	2,26	11,30
12	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,155	10,19	1,58
13	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	45,500	0,57	25,94
14	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	5,000	3,80	19,00
15	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,900	11,32	10,19

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

16	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	161,000	0,19	30,59
----	-----------	---	----	---------	------	-------

5 Komunikácie 0,00

17	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	45,500	5,56	252,98
18	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,200	14,87	330,11
19	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	22,200	0,57	12,65
20	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	22,200	26,60	590,52
21	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	161,000	10,45	1 682,45
22	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	163,020	8,49	1 384,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,200	22,64	27,17

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

24	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	67,000	15,33	1 027,11
25	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	67,670	6,79	459,48
26	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,000	13,77	729,81
27	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	53,530	3,40	182,00
28	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	7,000	13,77	96,39
29	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	21,000	3,40	71,40
30	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	74,000	1,70	125,80
31	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	127,000	7,92	1 005,84
32	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 12 km	t	88,566	5,66	501,28
33	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	88,566	1,13	100,08
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitúmen a ostatné	t	88,566	6,79	601,36

99 Presun hmôt HSV 0,00

35	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	132,723	0,68	90,25
36	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	339,60	339,60
37	998225111S	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	339,60	339,60

Celkom bez DPH

13 119,95

ROZPOČET

Stavba: Chodníky na Hurbanovej ulici v Trenčíne
Objekt: Rekonštrukcia chodníka pred vchodom č.37

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	73,000	2,56	186,88
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	5,400	5,30	28,62
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,120	10,29	207,03
4	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	29,000	3,26	94,54
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,440	13,58	60,30
6	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,440	3,40	15,10
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,440	9,06	40,23
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,440	1,13	5,02
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,992	6,79	54,27
10	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	2,26	40,68
11	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,556	10,19	5,67
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,000	0,57	13,68
13	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	18,000	3,80	68,40
14	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3,240	11,32	36,68

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

15	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	73,000	0,19	13,87
----	-----------	---	----	--------	------	-------

5 Komunikácie 0,00

16	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,000	5,56	133,44
17	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,400	14,87	80,30
18	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,400	0,57	3,08
19	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	5,400	26,60	143,64
20	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	73,000	10,45	762,85
21	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	73,116	7,92	579,08
22	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,200	22,64	27,17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Rúrové vedenie 0,00

23	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	169,88	169,88
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

24	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,000	13,77	179,01
25	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	13,130	4,53	59,48
26	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	7,000	13,77	96,39
27	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	21,000	3,40	71,40
28	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	9,16	274,80
29	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	30,240	1,58	47,78
30	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	19,000	1,70	32,30
31	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	62,000	7,92	491,04
32	953171004.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	1,000	90,56	90,56
33	552410002600.Sr	Poklop liatinový štvorcový s rámom a tesnením, B 125kN, rozmer 600x600 mm	ks	1,000	226,40	226,40
34	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 12 km	t	16,648	5,66	94,23
35	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,648	1,13	18,81
36	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitúmen a ostatné	t	16,648	6,79	113,04

99 Presun hmôt HSV 0,00

37	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	49,568	0,68	33,71
38	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	339,60	339,60
39	998225111S	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	339,60	339,60

Celkom bez DPH

5 278,56

Príloha č. 3 – čestné vyhlásenie zhotoviteľa v zmysle čl. XI. Bod 5 tejto zmluvy

Príloha č. 3

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Meno, priezvisko, funkcia: Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
čestne vyhlasujem,

že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky (a v žiadnej zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) ja (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia) nie sme dotknutí a/alebo obmedzení sankciami najmä, nie však výlučne voči Rusku, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, a to najmä sankciami v podľa nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022
- b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- c) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene b) tohto odseku;
- d) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene b) alebo c) uvedených vyššie;

V Trnave, dňa 02-08-2024



COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 002

Ing. Martin Papala
Predseda predstavenstva

K

členka predstavenstva